
UCHWAŁA NR XL/329/23 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty rocznej za 
trwały Zarząd Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Drohiczynie 

Na podstawie art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się  co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Drohiczyna zgody na udzielenie bonifikaty od 
opłaty rocznej Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Drohiczynie 
za oddanie w trwały zarząd udziału o wielkości 1/9 w nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 477, położonej w Putkowicach Nadolnych, 
wykorzystywanej przez jednostkę organizacyjną na prowadzenie ośrodka 
wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami (działalności socjalno-opiekuńczej 
niezwiązanej z działalnością zarobkową). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr 
inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23432F78-1CE2-4512-8862-50FB2549EAAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


